

Compte de résultat	N-1	%	2024	%
Ventes de marchandises	269 143	12%	270 000	12%
Prestations vendues	1 934 686	88%	2 046 000	88%
Chiffre d'affaires	2 203 829	100%	2 316 000	100%
Subventions d'exploitation	14 156	1%	12 000	1%
Transferts de charges	13 641	1%		
Reprises sur provisions			40 000	2%
Autres produits d'exploitation	8			
Total des produits d'exploitation	2 231 634	101%	2 368 000	102%
Achats effectués de marchandises	245 244	11%	246 240	11%
Achats effectués de matières	41 980	2%		
Fournitures consommables	170 986	8%	174 900	8%
Services extérieurs	279 394	13%	310 950	13%
Charges externes	450 380	20%	485 850	21%
Impôts et taxes	165 661	8%	150 000	6%
Salaires bruts (Salariés)	1 578 017	72%	1 660 000	72%
Charges sociales (Salariés)	585 172	27%	615 531	27%
Autres charges de personnel	-1 350 746	-61%	-1 405 500	-61%
Charges de personnel	812 443	37%	870 031	38%
Dotations aux amortissements	62 317	3%	100 183	4%
Dotations aux provisions	200 000	9%	200 000	9%
Autres charges d'exploitation	125 691	6%	136 500	6%
Total des charges d'exploitation	2 103 716	95%	2 188 804	95%
Résultat d'exploitation	127 918	6%	179 196	8%
Résultat courant	127 918	6%	179 196	8%
Produits exceptionnels			5 140	0%
Résultat exceptionnel			5 140	0%
Résultat de l'exercice	127 918	6%	184 336	8%

Compte de résultat	N-1	%	2024	%
Ventes de marchandises	269 143	12%	270 000	12%
<i>VENTES CARBURANT PL GR-PL</i>	269 143	12%	270 000	12%
Prestations vendues	1 934 686	88%	2 046 000	88%
<i>PRESTATIONS TECHNIQUES GR-PL</i>	66 009	3%	70 000	3%
<i>LOCATION LD GR-PL</i>	1 290 400	59%	1 354 000	58%
<i>LOCATION CD GR-PL</i>	369 792	17%	370 000	16%
<i>REDEV.OCCUPATION GR-PL</i>	83 522	4%	85 000	4%
<i>ABONNEMENTS CALE GR-PL</i>	33 741	2%	35 000	2%
<i>ABONNEMENTS PARKING GR-PL</i>	80 057	4%	120 000	5%
<i>RECETTES DIVERSES GR-PL</i>	11 164	1%	12 000	1%
Chiffre d'affaires	2 203 829	100%	2 316 000	100%
Subventions d'exploitation	14 156	1%	12 000	1%
<i>AIDES A L'EMPLOI GR-PL</i>	14 156	1%	12 000	1%
Transferts de charges	13 641	1%		
<i>TRANSF.CHARGES EXPLOIT.GR-PL</i>	4 358	0%		
<i>TRANSF.CHARGES PERSONNEL GR-PL</i>	9 283	0%		
Reprises sur provisions			40 000	2%
<i>Provisions pour risques et charges d'exploitation</i>			40 000	2%
Autres produits d'exploitation	8			
<i>PRODUITS DIVERS GR-PL</i>	6			
Total des produits d'exploitation	2 231 634	101%	2 368 000	102%
Achats effectués de marchandises	245 244	11%	246 240	11%
<i>VENTES CARBURANT PL GR-PL</i>			246 240	11%
Achats effectués de matières	41 980	2%		
Fournitures consommables	170 986	8%	174 900	8%
<i>ELECTRICITE GR-PL</i>	122 506	6%	125 000	5%
<i>GAZ GR-PL</i>	1 671	0%	2 000	0%
<i>EAU GR-PL</i>	24 176	1%	25 000	1%
<i>CARBURANT CAPITAINERIE GR-PL</i>	6 851	0%	7 000	0%
<i>PETIT EQUIPEMENT GR-PL</i>	13 462	1%	13 500	1%
<i>FOURN.ADMINISTRATIVES GR-PL</i>	2 319	0%	2 400	0%
Services extérieurs	279 394	13%	310 950	13%
<i>ESCALES OFFERTES GR-PL</i>	20 000	1%	12 000	1%
<i>MISE A L'EAU GR-PL</i>	21 980	1%	22 000	1%
<i>TRAITEMENT DECHETS GR-PL</i>	15 503	1%	15 000	1%
<i>LOC.MATERIEL GR-PL</i>	3 812	0%	4 000	0%
<i>LOC.COPIEURS GR-PL</i>	924	0%	1 000	0%
<i>LOC.TELEPHONIE GR-PL</i>	657	0%	650	0%
<i>ENTRETIEN INFRASTR.GR-PL</i>	60 990	3%	40 000	2%
<i>enrochement pontons</i>			30 000	1%
<i>tronçons pontons</i>			10 000	0%
<i>ENTRETIEN MATERIEL GR-PL</i>	52 215	2%	40 000	2%
<i>ENTRETIEN ENGINS GR-PL</i>	35 935	2%	30 000	1%
<i>ENTRETIEN VEHICULES GR-PL</i>	1 674	0%	2 000	0%
<i>MAINTENANCE GR-PL</i>	8 771	0%	9 000	0%
<i>ASSURANCES GR-PL</i>	22 932	1%	23 000	1%
<i>ETUDES ENVIRONNEMENT GR-PL</i>	32 197	1%	32 000	1%
<i>DOCUMENTATION GR-PL</i>	695	0%	700	0%
<i>GESTION ATOUT PORTS GR-PL</i>	6 500	0%	6 500	0%
<i>HONORAIRES GR-PL</i>	4 400	0%		

S.A SPL DES PORTS DE LA MANCHE

Port de GRANVILLE Plaisance

Budget 2024

PUBLICITE GR-PL	12 758	1%	13 000	1%
FRAIS DEPLACEMENTS GR	1 120	0%	1 200	0%
FRAIS RECEPTION GR-PL	45			
FRAIS POSTAUX GR-PL	6 648	0%	7 000	0%
TELEPHONE/INTERNET GR	2 207	0%	2 400	0%
FRAIS BANCAIRES GR-PL	1 495	0%	1 500	0%
COMM.S/CARTES BANC. GR-PL	3 037	0%	3 000	0%
COTISATIONS GR-PL	4 880	0%	5 000	0%
Charges externes	450 380	20%	485 850	21%
Impôts et taxes	165 661	8%	150 000	6%
TAXE CFE/CVAE GR-PL	52 500	2%	53 000	2%
TAXE FONCIERE GR-PL	107 841	5%	110 000	5%
- quote-part imputée au TF	-22 284	-1%	-23 000	-1%
IMPOTS LOCAUX GR-PL	1 077	0%	1 000	0%
TVS GR-PL	9 000	0%	9 000	0%
Salaires bruts (Salariés)	1 578 017	72%	1 660 000	72%
EQUIPE TECHNIQUE GR	1 578 016	72%	1 660 000	72%
Charges sociales (Salariés)	585 172	27%	615 531	27%
EQUIPE TECHNIQUE GR			615 531	27%
Autres charges de personnel	-1 350 746	-61%	-1 405 500	-61%
TIKCETS RESTAURANTS GR	26 404	1%	27 000	1%
MEDECINE DU TRAVAIL GR	90			
FRAIS FORMATION GR	8 760	0%	8 500	0%
COUT PERSONNEL COMMUN SIEGE	122 000	6%	122 000	5%
COUT PERSONNEL COMMUN GR	-1 508 000	-68%	-1 563 000	-67%
Charges de personnel	812 443	37%	870 031	38%
Dotations aux amortissements	62 317	3%	100 183	4%
280506 - AMORT.LOGICIELS GR-PL			400	0%
PLAN RELANCE :			16 000	1%
bateau servitude électr.			5 000	0%
déchetterie portuaire			1 000	0%
bornes intelligentes			10 000	0%
HORS PLAN RELANCE :			8 983	0%
tracteur petit gabarit (manut.)			2 500	0%
vitrines affichage (info.usagers)			650	0%
bers terre-plein techn.			1 000	0%
arrière terre-plein techn.			1 500	0%
arrêt élévateur (treuils & motor.)			3 333	0%
281386 - AMORT.OUVRAGES GR-PL			29 200	1%
281586 - AMORT.MATERIELS GR-PL			10 300	0%
281816 - AMORT.AAI DIVERS GR-PL			29 500	1%
281826 - AMORT.MAT.TRANSPORT GR-PL			1 800	0%
281836 - AMORT.MAT.INFORMATIQUE GR-PL			4 000	0%
Dotations aux provisions	200 000	9%	200 000	9%
Provisions pour risques et charges d'exploitation	200 000	9%	200 000	9%
Autres charges d'exploitation	125 691	6%	136 500	6%
FRAIS COMMUNS SIEGE	81 500	4%	81 500	4%
REDEVANCE DSP CD50 GR-PL	43 000	2%	55 000	2%
CHARGES DIVERSES GR-PL	1 192	0%		
Total des charges d'exploitation	2 103 716	95%	2 188 804	95%
Résultat d'exploitation	127 918	6%	179 196	8%
Résultat courant	127 918	6%	179 196	8%
Produits exceptionnels			5 140	0%

Subventions virées au résultat

5 140

0%

Résultat exceptionnel

5 140

0%

Résultat de l'exercice

127 918

6%

184 336

8%